
UCHWAŁA Nr  XV/79/15 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Leoncin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2015 r, poz. 1515 ) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                      
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Leoncin w wymiarze miesięcznym w wysokości: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze                                            - 5 900,00 zł. 
2) Dodatek funkcyjny                                                         - 1 800,00 zł. 
3) Dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego        

i dodatku funkcyjnego tj.                                               - 3 080,00 zł. 
4) Od dnia 27 maja 2016 r. dodatek za wysługę lat – 5 % wynagrodzenia zasadniczego. 

Dodatek ten będzie wzrastał o 1 % za każdy przepracowany rok, aż do osiągnięcia          
20 % za 20 i więcej lat pracy.  
 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr II/11/14 Rady Gminy Leoncin z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Leoncin. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01.10.2015 r. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie                 

na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy Leoncin, a także poprzez zamieszczenie jej 
treści na stronie internetowej  www.leoncin.pl 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy  

             Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

                                                                                                            


